



“Swachh Innovative Technology Challenge”

Ahmedabad Municipal Corporation proudly declares this year’s Swachh Survekshan 2023 Swachh Innovative Technology Challenge for the citizens, NGOs and any citizens group to come up with solutions in managing Solid/Liquid waste management or real time monitoring of solid/liquid waste management or any app to manage real time solution of public grievances or any other solution helping the city in efficient SBM operations.

Kindly register yourself and your team at shorturl.at/fjqL6 and send us your entries on amcss2023@gmail.com.

The last date for participation is 30th November, 2022. Citizens may get information on 079-25354411

આ વર્ષનાં સ્વચ્છ સર્વેક્ષણ 2023 અંતર્ગત સ્વચ્છ ઈનોવેટિવ ટેકનોલોજી ચેલેન્જ અન્વયે અમદાવાદ મ્યુનિસિપલ કોર્પોરેશન દ્વારા નાગરિકો, નાગરિક જૂથ અને NGO પાસેથી સોલિડ/લિક્વિડ વેસ્ટ મેનેજમેન્ટ સિસ્ટમ અથવા તેની વ્યવસ્થા કરવાનાં એક્શન પ્લાન કે ઘન /પ્રવાહી કચરા વ્યવસ્થાપનની દેખરેખ માટેની કોઈપણ એપ્લિકેશન કે ઉકેલો મંગાવવામાં આવે છે. નાગરિકો જાહેર ફરિયાદોનું વાસ્તવિક સમયમાં નિરાકરણ કરવા અથવા શહેરને SBM કામગીરીમાં કાર્યક્ષમ મદદ કરતા અન્ય કોઈ ઉકેલો પણ મોકલી શકે છે.

આ માટે નાગરિકો shorturl.at/fjqL6 લીંક પર રજીસ્ટ્રેશન કરી શકે છે અને વિગતો amcss2023@gmail.com ઉપર મોકલવાની રહેશે. આ માટેની છેલ્લી તારીખ 30 મી નવેમ્બર 2022 છે.